



Verksamhetsberättelse för Bodekull Gospel & Jazz Orchestra verksamhetsåret 2023

Styrelsen för Bodekull Gospel & Jazz Orchestra:

Ordförande: Björn Ohlsson

Vice ordförande: Josefina Eriksson

Dirigent och musikalisk ledare: Christoffer Wallin

Vice dirigenter: Ola Hedén samt Ludvig Samuelsson (utan inbördes ordning)

Kassör: Percy Larsson

Sekreterare: Magdalena Brännström

Ledamöter:

Josefina Eriksson, Björn Ohlsson, Sarah Wanselius Souders

(valda på 2 år 2023)

Gabriella Lundström, Percy Larsson, Frans Sjöberg, Magdalena Brännström

(valda på 2 år 2022)

Suppleanter: Per Fastrup, Nora Wanselius Souders, Nina Kristensson, Jenny Jönsson (valda på 1 år 2023)

Revisorer: Jenny Fastrup och Lissi Svensson (valda på 1 år 2023)

Revisorssuppleant: Mikael Skåre

Valberedning: Maria Carlsson och Jenny Fastrup

Notsamordnare: Percy Larsson

Firmatecknare (var för sig): Björn Ohlsson och Percy Larsson

Årsmötet hölls 2023-02-11 i samband med övningshelgen på Breanäs Missionsgård, Breanäs. Styrelsen har haft 10 st protokollförda styrelsemöten inklusive konstituerande styrelsemöte och två arbetsmöten i planering inför tältprojekt 2024. Information om aktuella projekt har fortlöpande lämnats i samband med repetitionerna och Björn har haft god kontakt med medlemmarna via SMS och mailutskick.

Vi är medlemsorkester i Sveriges Orkesterförbund.

Hemsida: <http://www.bgjo.se> eller <http://www.bodekullgospelandjazz.com/>

Bankgiro: Sparbanken i Karlshamn 387-0706.

Vi har checkräkningskredit på 100 000 kr hos Sparbanken i Karlshamn som vi inte haft behov att utnyttja under 2023.

Swish-nummer: 123 223 98 95

Övningar och konserter under 2023

Bodekull Gospel & Jazz Orchestra har under året 2023 genomfört 3 stycken konserter:

1 april Halmstad, Pingstkyrkan

2 april Karlskrona, Pingstkyrkan

9 september Helsingborg, Helsingborg Arena

Bodekull Gospel & Jazz Orchestras 2023 har bestått av både konserter och inte minst planering inför projekt 2024. Under våren genomfördes en repheg 11-12 februari på Breanäs Missionsgård inför aprilkonserterna. Då passade vi även på att kalla till årsmöte. Efter en lugn och ledig sommar spelade bandet på Equmeniakyrkans årskonferens den 9 september på Helsingborg Arena. Kontinuerligt under hösten har styrelsen, i samråd med hela bandet, arbetat med att utforma 2024 års tältprojekt som går av stapeln kommande sommar. Samtidigt har flera andra konserthelger kartlagts, ekonomiska anslag ansökts, övningshelger planerats och både repertoar och bemanning tittats på för utvidgning.

Rent ekonomiskt var verksamhetsåret 2023 något av ett mellanår då vi endast genomförde tre konserter i städerna Halmstad, Karlskrona och Helsingborg. Helsingborgskonserterna var nog den viktigaste eftersom den genomfördes under Equmeniakyrkans årskonferens med församlingsrepresentanter från Equmeniakyrkor i hela landet.

Av resultaträkningen för 2023 framgår intäkter och kostnader för dessa tre genomförda konserter samt bidrag från Musik i Blekinge, Sparbanken i Karlshamn och Sveriges Orkesterförbund. Bland kostnaderna finns bland annat kostnaden för två övningshelger.

Sammanfattningsvis visar resultaträkningen på totala intäkter med 232 735 kr och totala kostnader med 216 280 kr. Detta ger ett överskott på 16 454 kr för 2023.

Styrelsen vill tacka hela bandet för ett roligt och varierande år. Det är återigen en stor glädje att få driva en så fin förening som BGJO tillsammans. Varmaste tack för den tid som investeras och det engagemang som läggs ner för att bandet ska fortsätta framåt och fortsätta utvecklas!

Vi ser fram emot ett nytt verksamhetsår med er!

/Sekr.